令和２年５月２７日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

６月が近づき、桐の花の咲く候となりました。保護者様並びに学校応援団の皆様には、
ますます御健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、６月の下校時刻につきましては下記のとおりですので、御確認をお願いします。

記

６月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5･6年生
１ 月 2:35
２ 火 2:35 3:30
３ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
４ 木 第１回避難訓練 2:35 3:30
５ 金 委員会① 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
８ 月 2:35
９ 火 2:35 3:30

１０ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30
2年生 3:30 4年生 3:30

１１ 木 2:35 3:30
１２ 金 フッ化物洗口開始 2:10 3年生 3:00 3:45

クラブ① 4年生 3:45
１５ 月 2:35
１６ 火 視力検査 2:35 3:30
１７ 水 視力再検査 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
１８ 木 東部教育事務所学校管理 2:35 3:30

訪問14:15～15:30

１９ 金 聴力検査 クラブ② 2:10 3年生 3:00 3:45
4年生 3:45

２２ 月 2:35
２３ 火 2:35 3:30
２４ 水 眼科検診(予定) 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
２５ 木 2:35 3:30
２６ 金 東部教育事務所支援担当 2:10 3:00

・学力向上推進学校訪問

12:40～16:30
２９ 月 2:35
３０ 火 2:35 3:30

●今年度は、日課表の変更により下校時刻及び一緒に下校する学年が変わっています。
曜日・時刻等をよく確認してください。

●パトロールについては今月も行いませんが、地域による児童への見守りをお願いします。